

**Iversen Holding, Horsens ApS**  
Kildegade 36, 8700 Horsens

**CVR-nr. 29 52 56 92**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

---

Carsten Skovsted Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Iversen Holding, Horsens ApS Kildegade 36 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 52 56 92 Stiftet: 1. maj 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Skovsted Iversen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	BC Medarbejder Holding ApS, Ikast-Brande Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.043 t.kr. mod 5.383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-160.961	-156.910
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.386.468	2.737.636
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	154.589	234.914
Andre finansielle indtægter	2.756.357	3.370.814
Øvrige finansielle omkostninger	-638.592	-66.788
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.497.861</b>	<b>6.119.666</b>
2 Skat af årets resultat	-454.586	-736.998
<b>Årets resultat</b>	<b>4.043.275</b>	<b>5.382.668</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.885	2.205.114
Udbytte for regnskabsåret	56.500	700.000
Overføres til overført resultat	4.022.660	2.477.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.043.275</b>	<b>5.382.668</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.563.236	3.765.621
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>4.273.534</u>	<u>7.561.445</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.836.770</u>	<u>11.327.066</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.836.770</u></b>	<b><u>11.327.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>163.903</u>	<u>170.468</u>
Tilgodehavender i alt	<u>163.903</u>	<u>170.468</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.960.059</u>	<u>22.639.595</u>
Værdipapirer i alt	<u>27.960.059</u>	<u>22.639.595</u>
Likvide beholdninger	<u>3.426.400</u>	<u>1.979.852</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.550.362</u></b>	<b><u>24.789.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.387.132</u></b>	<b><u>36.116.981</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	162.521	162.521
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.351.386	3.387.271
Overført resultat	35.424.623	31.401.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.995.030</b>	<b>35.651.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.488	37.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250	250
Selskabsskat	346.364	427.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.102	465.226
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>392.102</b>	<b>465.226</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.387.132</b>	<b>36.116.981</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	162.521	1.182.157	28.924.409	54.000	30.323.087
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	2.205.114	2.477.554	700.000	5.382.668
Egenkapital 1. januar 2020	162.521	3.387.271	31.401.963	700.000	35.651.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	-35.885	4.022.660	56.500	4.043.275
	<b>162.521</b>	<b>3.351.386</b>	<b>35.424.623</b>	<b>56.500</b>	<b>38.995.030</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december	27.960.059
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.473.995

	2020	2019
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	454.586	523.798
Årets regulering af udskudt skat	0	213.200
	<b>454.586</b>	<b>736.998</b>
	31/12 2020	31/12 2019

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	378.350	378.350
Afgang i årets løb	-166.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>211.850</b>	<b>378.350</b>
Opskrivninger 1. januar	3.387.271	1.182.157
Årets resultat	2.124.948	2.737.636
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.628.311	0
Udbytte	-532.522	-532.522
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.351.386</b>	<b>3.387.271</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.563.236</b>	<b>3.765.621</b>

#### Associerede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BC Medarbejder Holding ApS	Ikast-Brande	13,37 %
Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S	Ikast-Brande	14,5 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	7.561.445	9.554.031
Afgang i årets løb	<u>-3.287.911</u>	<u>-1.992.586</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>4.273.534</b></u>	<u><b>7.561.445</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u><b>4.273.534</b></u>	 <u><b>7.561.445</b></u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
 <b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		